строен урегулиран поземлен имот, целият с площ 293 кв.м - УПИ 
X- 9072, кв. 25, отреден за жилищно строителство, чрез продажба 
на общинския дял от имота, отразена като поземлен имот с проектен 
идентификатор 56722.661.158, с площ 4 кв. м, за сумата от 728,00 
(Седемстотин двадесет и осем) лева без ДДС, на съсобственика 
„ГЛОБЪЛ КЕЪР“ ООД, ЕИК 205419568.

3. Оправомощава Кмета на Община Плевен да сключи договор за 
съгласно нормативните изисквания.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал.2 
във връзка с чл. 21, ал.

[...]

лиран поземлен имот, целият с площ 349 кв.м - УПИ XIV-661.1504, 
кв. 56. отреден за жилищно строителство с малка височина, чрез про-
дажба на общинския дял от имота, отразена като поземлен имот с 
проектен идентификатор 56722.661.1503, с площ 12 кв. м, за сумата 
от 3600,00 (Три хиляди и шестстотин) лева без ДДС, на съсобствени-
ка Красимир Станев Станев.

3. Оправомощава Кмета на Община Плевен да сключи договор за 
прекратяване на съсобственост, съгласно нормативните изисквания.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2

[...]

гора” № 22 - гараж № 2 с идентификатор 56722.660.1017.2 с площ 
15 кв.м, построен в поземлен имот - частна общинска собственост 
с идентификатор 56722.660.1017, попадащ в УПИ III в кв. 191а по 
регулационния план на града, актуван с АОС № 36171/19.07.2010 г., 
за сумата от 25 000 (Двадесет и пет хиляди) лева.

2. Оправомощава Кмета на Община Плевен да предприеме съот-
ветните правни и фактически действия в съответствие с решението 
по т. 1.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2, 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл.

[...]

кв.м и склад с идентификатор 56722.654.226.7 със застроена площ 
23 кв.м, построени в общински поземлен имот с идентификатор 
56722.654.226 - УПИ V в кв. 715а по регулационния план на гр. Пле-
вен, с административен адрес: гр. Плевен, ж.к. „Сторгозия“, актуван 
с АОС № 42408/08.11.2017 г., за сумата от 156 800,00 (Сто петдесет и 
шест хиляди и осемстотин) лева.

2. Оправомощава Кмета на Община Плевен да предприеме съот-
ветните правни и фактически действия в съответствие с решението 
по т.1.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2, 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл.

[...]

чрез публичен търг с тайно наддаване, с предварително представя-
не на предложенията от участниците в администрацията на Община 
Плевен, при първоначална цена 44 600,00 (Четиридесет и четири хи-
ляди и шестстотин) лева без ДДС и депозит за участие в размер на 
4460,00 (Четири хиляди четиристотин и шестдесет) лева.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен да назначи комисия, която 
да организира и проведе публичния търг.

3. Упълномощава Кмета на Община Плевен да сключи договор за 
продажба на имота по т. 1, съгласно нормативните изисквания, със 
спечелилия участник.

[...]

„Долна Биширица“ - поземлен имот с идентификатор 37856.136.25 с 
площ 19,739 дка - с начин на трайно ползване: неизползвана ливада, 
чрез предварително представяне на предложенията от участниците в 
администрацията на Община Плевен, при първоначална тръжна цена 
в размер на 5500,00 (Пет хиляди и петстотин) лева без ДДС и размер 
на депозита за участие 550,00 (Петстотин и петдесет) лева.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен да назначи комисия, която 
да организира и проведе търг за продажба на имота.

3. Упълномощава Кмета на Община Плевен да сключи договор за

[...]

местната администрация, във връзка с чл. 98, т. 12 от Конституцията 
на Република България

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н

Р Е Ш И:
1. Предлага на Президента на Република България да не опрости 

задължението на Кочо Найденов Кочев в размер на 74 934, 74 лв. 
(Седемдесет и четири хиляди деветстотин тридесет и четири лева и 
седемдесет и четири стотинки).

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 

от Закона за местното самоуправление и местната администрация, 
във връзка с чл. 98, т. 12 от Конституцията на Република България 
по предложение на Постоянната комисия по „Здравеопазване и со-